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ZABAWA ANDRZEJKOWA - WIEŚCI Z KOŁA SEP NR 28 ZIEMI
NYSKIEJ

To już początek Nowego Roku, kończą się spotkania świąteczno-noworoczne. Ja pragnę
zatrzymać się jeszcze na chwile w minionym roku zdając relacje z tradycyjnego spotkania
realizowanego co-rocznie w Kole.

1 grudnia 2023 r

ZABAWA ANDRZEJKOWA

spotkanie środowiskowe -

Sala bankietowa „Pasja”

podczas spotkania:

zabawa z DJ „Lechu”;

entuzjastyczna, niepowtarzalna atmosfera;

życzenia dla solenizantów;

uczta dla podniebienia.

To jeden z najdłużej kontynuowanych projektów w Kole SEP nr 28 Ziemi Nyskiej, którego celem
jest integracja lokalnego – nyskiego środowiska elektryków poprzez wspólne spędzanie czasu.
Zabawa „andrzejkowa” tym razem w trochę innej konwencji jak dotychczas. Członkowie SEP
zapraszają swoich życiowych partnerów na wspólne spędzenie czasu. Zabawa może mniej
„elektryczna”, ale również sympatyczna, tym bardziej że uczestniczą w niej jak zawsze mili i
aktywni sympatycy Koła SEP Ziemi Nyskiej wraz z osobami towarzyszącymi. Ekspresyjne
działanie disc jockeya dostosowane do nastroju bawiących się, sprzyjało dobrej zabawie. Ze
względu na późniejszy termin „spotkania andrzejkowego” pominięto tym razem tradycyjne
andrzejkowe wróżby i gusła. Te, zgodnie ze zwyczajem powinny odbywać się w wigilię Andrzeja, a
ponoć według jeszcze starszych, lokalnych zwyczajów dziewczyny/panny „swoje” wróżby
realizowały tydzień przed św. Andrzejem. Co by nie mówić, w co by nie wierzyć dobra zabawa, jak
mówią, łagodzi obyczaje, skłania do więzi braterstwa i partnerstwa – ogólnie do szampańskiej
zabawy. Nastrój wsparty był dobrym jedzeniem serwowanym przez mistrza kuchni, a godne
napoje dopełniały reszty. W trakcie zabawy nie zapomniano o solenizantach – Andrzejach
składając im życzenia, wznosząc odpowiednie toasty oraz tradycyjne „Sto lat …” .

Andrzejkowe spotkanie, to także okazja do wzajemnego poznania się rodzin w kameralnych
warunkach, a także budowania społecznej solidarności i nowych znajomości tym bardziej, że w
imprezie uczestniczyli jak zawsze niezawodni sympatycy Nyskiego Koła SEP.
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Kolejna impreza zorganizowana przez Zarząd Koła SEP nr 28 Ziemi Nyskiej, gdzie głównym
organizatorem i architektem tego dzieła była Prezeska Koła (teraz to modny zwrot) koleżanka
Dorota Stecko.

Na dobrej zabawie szybko minął wspólny wieczór, a nawet początek nowego dnia. Do spotkania
za rok!

Kronikarz Koła – Lech Kotliński

Uczestnicy zabawy „Andrzejki ‘23”
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„Rzut oka” na sale bankietową – „Andrzejki `23”
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Migawki z parkietu
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Zdjęcie z solenizantem Andrzejem (drugi od prawej)


